АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2016 № 682
О заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, расположенных на территории пос.Волово и пос.Казачка Воловского района Тульской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в целях обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования Воловский, в связи с отсутствием заявок от иных лиц о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, предусмотренных в предложении Общества с ограниченной ответственностью «ЭнергоГазИнвест-Тула», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить концессионное соглашения в отношении объектов теплоснабжения, расположенных на территории пос.Волово и пос.Казачка Воловского района Тульской области, на представленных в предложении Общества с ограниченной ответственностью «ЭнергоГазИнвест-Тула» условиях.

2. Отделу имущественных и земельных отношений (Бровкин В.В.):

направить Обществу с ограниченной ответственностью «ЭнергоГазИнвест-Тула» проект концессионного соглашения в течение пяти рабочих дней после принятия настоящего постановления;

установить срок для подписания концессионного соглашения не более 30 календарных дней с даты направления проекта концессионного соглашения.

3. Постановление вступает в силу со дня  его  подписания.

       Глава администрации

муниципального образования

           Воловский район                                                                   С.Ю. Пиший